2025年10月１日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 吉 村  寛

(コード番号：9788 東証プライム市場)

問合わせ先 I R ・ 広 報 室 長 松 井  孝 哲

 ( T E L . 0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1 )

ダスキン事業の新規出店に関するお知らせ

 当社は、2025 年 10 月１日に、株式会社ダスキンのフランチャイズチェーン加盟店とし

て展開するダスキン事業において「ナックダスキン事業部第 44 支店」を新規出店いたしま

したのでお知らせいたします。

記

「ナックダスキン事業部第 44 支店」の概要

１． 住 所 福島県いわき市鹿島町飯田川前 17-1

２． 出店日 2025 年 10 月１日

 以上